1'

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМШIИСТР АЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ ОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

п. Добринка

О Порядке формирования муниципальных
социальных заказов на оказание муниципальных
услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям
органов местного самоуправления Добринского муниципального района
Липецкой области о форме и сроках формирования отчета об их исполнении

В соответствии с частью 4 статьи 6 и частью 5 статьи 7 Федерального закона от
13.07.2020 года №189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на
оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» администрация
Добринского муниципального района Липецкой области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1. порядок формирования муниципальных социальных заказов на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного
самоуправления Добринского муниципального района Липецкой области;
1.2. форму отчета об исполнении муниципального социального заказа на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного
самоуправления Добринского муниципального района Липецкой области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обязательному опубликованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Добринского муниципального района Липецкой области
Малыхина О.Н.

Глава администрации
Добринского муниципального района

Ирина Михайловна Немцева

Тел.: 8(47462)2-17-49

А.Н. Пасынков